

Deluxe

Jeudi 02/04

Joyeuses Pâques !



Plus de
80
produits



DELUXE Terrine de poisson ⁽²⁾

Le produit de 120 g : 1,99 € (1 kg = 16,58 €)

Les 2 produits : 3,18 €

(1 kg = 13,25 €)

Au choix :
saumon ou noix
de Saint-Jacques
2 tranches
n°5605380



Le 2^e produit

**-40%
sur le 2^e**
1.19 ~~1.99~~



Brochettes de fromage frais et saumon ⁽⁴⁾

80 g
(1 kg = 24,88 €)
17 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°7977



OFFRE FLASH
1.99



DELUXE Pâté en croûte cocktail ⁽²⁾

450 g
(1 kg = 6,20 €)

Au choix :
morilles
ou canard
à l'orange
n°5550



OFFRE FLASH
2.79



DELUXE Jambon italien Casa Emilia ⁽³⁾

100 g
(1 kg = 22,90 €)
n°63343



OFFRE FLASH
2.29

DELUXE Boudins blancs ⁽²⁾

3 x 110/125 g
(1 kg = 9,97 €)
Variétés au choix
n°6920/5568/5720



OFFRE FLASH
3.29



DELUXE Bouchées aux écrevisses sauce homardine ⁽²⁾

300 g
(1 kg = 14,97 €)
n°5607949



OFFRE FLASH
4.49



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

514/2026

FRANCE ITALIE

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits